dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oriera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
691 nn Awmapos
692 UM Awmapos
693 M Awmapos
694 UM Awmapos
695 N Awmapos
696 MM Awmapos

CBepeHun

Awmapos Cepren Onerosuy

008003

25.05.2012

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

20.01.2015

21.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns XYHIOAW
CAHTA O®E , pernctpaumnoHHbIN
3HaK P878EH 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna PEHO
KANGOO , pernctpaumoHHbIN
3Hak P917PC 72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna BMB 523,
pPerncTpaunoHHbIn 3Hak Y715AP
96

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns TOMOTA
ABEHCUC , pernctpaumoHHsbIi
3HakK A666YK 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy aBTOMObuna 6MB 130i,
perncTpaumoHHbin 3Hak YO46CM
174

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns TOMOTA
KAMPW , permctpaumoHHbIN 3HaK
0O006YM 72

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

MM Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

MM Awmapos

20.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

22.01.2015

20.02.2015

22.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMObMAA BA3
21074 , perucTtpaumoHHbIN 3HaK
M411KO 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy aBTOMO6MNa HUCCAH
X-TPEWJ1 , perncTpaLmnoHHblii
3Hak M002TC 72

Ycnyru no BoCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUNA JIAJA
NATPYC , peructpaunoHHbIN
3Hak 0434CY 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObUNA JIALA
217030, perncTpaumoHHbIN 3HaK
0636PB 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMObuna KN4 PUO,
perncTpaunoHHbin 3Hak O581KE
72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna KN4 PUO,
perncTpaumnoHHbin 3Hak C177EC
72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMO6UNs HUCCAH
MYJIbCAP, permctpaunoHHbIn
3Hak BO18EC 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy aBToOMO6UNa XOHOA
STREAM , perncrpaunoHHbIn
3Hak HO31YM 72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMOHTYy aBTOMObUNA BA3
211540, peructpaunoHHbIn
3Hak M964KA 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOMOb6UNa ®OP[
ObKOXKH , perncTpauoHHbIN
3HaK H988YY 72

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



707

708

709

710

711

712

713

714

715

MM Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

1M Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

26.01.2015

26.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

03.02.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMO6UAa BOI OAH
211040-81 , perncTtpaunoHHbIN
3HaK P478EE 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns
MULYBUCW AYTJIEHOEP ,
perncTpaunoHHbIn 3HaK H666XC
72

Ycnyrn no BoCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTYy aBToMobuns TOMOTA
MJIATL, , perncTpaunoHHbIN 3HaK
P830HY 96

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBTomMobuns TONOTA
CMPUHTEP , pernctpaunoHHbIN
3HaK H194KE 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBToMobuns TONOTA
KAMPW, perncTpaumoHHbIN 3HaK
H434TA 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna FST 613,
perncTpaumoHHbI 3Hak AA465
72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy aBTOMOBUNAS MA3[A 3,
perncTpaunoHHbIn 3Hak 0336YC
72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns TONOTA
HIACE GRANVIA,
pPerncTpaLmoHHbIN 3HaK
MH950KY 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns XYHIOAN
CONAPUC , perncTpaumnoHHbIN
3HakK H481CP 72

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



716

717

718

719

720

721

722

723

724

MM Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

13.02.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

03.02.2015

30.01.2015

30.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBToMobuns XYHIOAN
CONFAPUC , perncTpaumnoHHbIn
3HaK A460TT 196

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMO6MAA BA3
21120, perncTpaumoHHbIN 3HaK
A201KT 72

Ycnyru no BoCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUNA JIAJA
217030, peructpaunoHHbIn
3Hak B408PA 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy aBTOMO6MNa XOHOA
UNBUK ®EPUO ,
perncTpaumnoHHbIn 3Hak BO53XE
72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna
®OJIbLIBATEH MACCAT ,
perncTpaunoHHbln 3Hak 0O407BC
96

Ycnyrn no BoCCTaHOBUTEIbHOMY
peMoHTy aBTOMObuna MA3[A 3,
perncTpaumoHHbIn 3Hak P8OSEH
72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBToMobuns TONOTA
KAMW , perncTtpaumoHHbIN 3HaK
K511XY 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUAS MEXO
308 , perncTpaymoHHbIN 3HaK
H153YE 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy aBTOMObUAs LUKOOA
OKTABUS , pernctpauoHHbIN
3HaK E854HC 72

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

MM Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

MM Awmapos

03.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

13.02.2015

12.02.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObUNA KNA
COPEHTO , perncrpauvoHHbIn
3Hak O650PX 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMObMAs MA3[A 3,
pPerncTpaLmoHHbIN 3HaK
O666MH 72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObUNs LLUEBPOJIE
HWBA , perncTpaunoHHbIN 3HaK
HO74MP 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMOb6UNa 6O OAH
2110, perncTpaunoHHbIN 3HaK
O892ET 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMOHTY aBToMObuUNA JIEKCYC
SC300, perncTpaumnoHHbIN 3HaK
0942YH 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUNS B F-3 ,
perncTpaumnoHHbin 3Hak KO66CK
72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pPEMOHTY aBTOMOOMAA BA3
21102 , perucTpaLlmoHHbIN 3HaK
H9690T 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy aBTOMOBUNS 3A3
LLIAHC , pernctpaumoHHbIn 3HaK
MQ094PC 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOMobuna XOHOA
CP-B, peructpaumoHHbIN 3HaK
0048YK 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBTOMO6UNa HUCCAH
HOTE , perncTtpaunoHHbIA 3HaK
0384CE 72

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

MM Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

MM Awmapos

MM Awmapos

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

02.03.2015

10.03.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObUAA JTIAJA
FPAHTA , pernctpaunoHHbIn
3HaK P90O5ET 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUNsS CYBAPY
B9 TPUBEKA , pernctpaunoHHbIn
3HaK H909CT 72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy aBToMObMAA BA3
21124, perncTpaLmnoHHbIA 3HaK
H897MK 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMobunsa JIEKCYC
SC300, perncTpaumnoHHbIN 3HaK
0200KH 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMOHTY aBTOMObMAA BA3
211440, perncTpaumoHHbIN 3HaK
Y787PA 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTY aBToMobuns TOMOTA
BUTLL, perncTpaumoHHbIN 3HaK
H944PO 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUNa O3Y
OXKEHTPA, permctpaunoHHbIi
3Hak C052CB 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy aBTOMO6UNs HUCCAH
AJIbMEPA, pernctpaunoHHbIN
3Hak O663YB 86

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOMObunsa PEHO
JIOT AH, perncTpaunmoHHbIN 3HaK
M878PO 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObuns LLUEBPOJIE
GMT360 , permctpauoHHbIN
3HaK E767XH 86

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



745

746

747

748

749

750

751

752

753

MM Awmapos

MMn Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

1M Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

N Awmapos

12.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

11.03.2015

11.03.2015

11.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBToMobuna
MEPCELEC BEHLL E320,
perncTpaunoHHbIn 3Hak T410CH
72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOoMobunsa OMEJb
ACTPA, pernctpaunoHHbIA 3HaK
P524MO 72

Ycnyrn no BoCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOoMobunsa LUEBPOJIE
ClAPK, perncrpaunoHHbIn 3HaK
P443EP 72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObUAs MOPLL
KAWEH, perncTpaumnoHHbIi 3HaK
K305PM 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBToMobuns XYHIOAN
FETL, perncTtpaunoHHbIN 3HaK
K7540X 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBToMobUnsa XYHOAN
COHATA, permcTtpaumnoHHbIi
3HakK P647KH 72

Ycnyrm no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pPEMOHTY aBTOMOBWUS
MEPCELEC BEHL, C240,
permcTpaumoHHbin 3Hak O611CB
72

Ycnyrn no BoOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy aBTOMO6Una CUTPOEH
C2, perncTpaumnoHHbIA 3HaK
E635CC 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy aBTOMO6UAa OMEJIb
ACTPA, pernctpaumnoHHbIA 3HaK
A333MH 72

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



754

755

756

757

MM Awmapos

N Awmapos

nn Awmapos

N Awmapos

30.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMObMAA BA3
111930, perucTtpaumoHHbIN 3HaK
P067B3 72

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
pemMoHTy aBTOMObuUns LLUEBPOJIE
NAHYETTW, perncTpaumoHHbIin
3HaK H3580X 72

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy aBToMObMAA BA3
111830, perncTpaumoHHbIN 3HaK
M667CK 72

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObUAA FA3 3302,
perncTpaunoHHbin 3Hak C236CT
72

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



