Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Ашмаров Сергей Олегович					
						008003	008003
		25.05.2012					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
691	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХУНДАЙ САНТА ФЕ, регистрационный знак Р878ЕН 72	рыночная			
692	ИП Ашмаров	21.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля PEHO KANGOO, регистрационный знак P917PC 72	рыночная			
693	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля БМВ 523, регистрационный знак У715АР 96	рыночная			
694	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА АВЕНСИС, регистрационный знак А666УК 72	рыночная			
695	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля БМВ 130i, регистрационный знак У046СМ 174	рыночная			
696	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА КАМРИ, регистрационный знак О006УМ 72	рыночная			

697	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 21074, регистрационный знак М411КО 72	рыночная
698	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля НИССАН X-ТРЕЙЛ, регистрационный знак M002TC 72	рыночная
699	ИП Ашмаров	20.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛАДА ЛАГРУС, регистрационный знак О434СУ 72	рыночная
700	ИП Ашмаров	22.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛАДА 217030, регистрационный знак О636РВ 72	рыночная
701	ИП Ашмаров	20.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля КИЯ РИО, регистрационный знак О581КЕ 72	рыночная
702	ИП Ашмаров	22.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля КИЯ РИО, регистрационный знак С177EC 72	рыночная
703	ИП Ашмаров	23.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля НИССАН ПУЛЬСАР, регистрационный знак B018EC 72	рыночная
704	ИП Ашмаров	23.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХОНДА STREAM , регистрационный знак Н031УМ 72	рыночная
705	ИП Ашмаров	26.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 211540, регистрационный знак М964КА 72	рыночная
706	ИП Ашмаров	26.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ФОРД ФЬЮЖН, регистрационный знак Н988УУ 72	рыночная

707	ИП Ашмаров	26.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля БОГДАН 211040-81, регистрационный знак Р478EE 72	рыночная
708	ИП Ашмаров	26.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МИЦУБИСИ АУТЛЕНДЕР, регистрационный знак H666XC 72	рыночная
709	ИП Ашмаров	27.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА ПЛАТЦ, регистрационный знак Р830НУ 96	рыночная
710	ИП Ашмаров	27.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА СПРИНТЕР, регистрационный знак H194KE 72	рыночная
711	ИП Ашмаров	03.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА КАМРИ, регистрационный знак Н434ТА 72	рыночная
712	ИП Ашмаров	28.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля FST 613, регистрационный знак AA465	рыночная
713	ИП Ашмаров	28.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МАЗДА 3, регистрационный знак ОЗЗ6УС 72	рыночная
714	ИП Ашмаров	28.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА HIACE GRANVIA, регистрационный знак МН950КУ 72	рыночная
715	ИП Ашмаров	28.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХУНДАЙ СОЛЯРИС, регистрационный знак H481CP 72	рыночная

716	ИП Ашмаров	13.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХУНДАЙ СОЛЯРИС, регистрационный знак A460TT 196	рыночная
717	ИП Ашмаров	30.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 21120, регистрационный знак A201KT 72	рыночная
718	ИП Ашмаров	30.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛАДА 217030, регистрационный знак В408РА 72	рыночная
719	ИП Ашмаров	30.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХОНДА ЦИВИК ФЕРИО, регистрационный знак В053ХЕ 72	рыночная
720	ИП Ашмаров	03.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ФОЛЬЦВАГЕН ПАССАТ, регистрационный знак О407ВС 96	рыночная
721	ИП Ашмаров	30.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МАЗДА 3, регистрационный знак P805EH 72	рыночная
722	ИП Ашмаров	30.01.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА КАМИ, регистрационный знак K511XY 72	рыночная
723	ИП Ашмаров	03.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ПЕЖО 308, регистрационный знак H153YE 72	рыночная
724	ИП Ашмаров	03.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ШКОДА ОКТАВИЯ, регистрационный знак E854HC 72	рыночная

725	ИП Ашмаров	03.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля КИЯ СОРЕНТО, регистрационный знак О650РХ 72	рыночная
726	ИП Ашмаров	04.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МАЗДА 3, регистрационный знак О666МН 72	рыночная
727	ИП Ашмаров	04.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ШЕВРОЛЕ НИВА, регистрационный знак Н074MP 72	рыночная
728	ИП Ашмаров	04.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля БОГДАН 2110, регистрационный знак O892ET 72	рыночная
729	ИП Ашмаров	05.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛЕКСУС SC300, регистрационный знак O942УH 72	рыночная
730	ИП Ашмаров	09.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля БИД F-3, регистрационный знак К066СК 72	рыночная
731	ИП Ашмаров	09.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 21102, регистрационный знак Н969ОТ 72	рыночная
732	ИП Ашмаров	09.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЗАЗ ШАНС, регистрационный знак М094PC 72	рыночная
733	ИП Ашмаров	13.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХОНДА СР-В, регистрационный знак О048УК 72	рыночная
734	ИП Ашмаров	12.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля НИССАН НОТЕ, регистрационный знак ОЗ84СЕ 72	рыночная

735	ИП Ашмаров	12.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛАДА ГРАНТА, регистрационный знак P905ET 72	рыночная
736	ИП Ашмаров	12.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля СУБАРУ В9 ТРИБЕКА, регистрационный знак H909CT 72	рыночная
737	ИП Ашмаров	13.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 21124, регистрационный знак Н897МК 72	рыночная
738	ИП Ашмаров	13.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ЛЕКСУС SC300, регистрационный знак O200KH 72	рыночная
739	ИП Ашмаров	18.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 211440, регистрационный знак У787РА 72	рыночная
740	ИП Ашмаров	18.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ТОЙОТА ВИТЦ, регистрационный знак Н944РО 72	рыночная
741	ИП Ашмаров	17.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ДЭУ ДЖЕНТРА, регистрационный знак C052CB 72	рыночная
742	ИП Ашмаров	18.02.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля НИССАН АЛЬМЕРА, регистрационный знак О663УВ 86	рыночная
743	ИП Ашмаров	02.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля РЕНО ЛОГАН, регистрационный знак М878PO 72	рыночная
744	ИП Ашмаров	10.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ШЕВРОЛЕ GMT360, регистрационный знак E767XH 86	рыночная

745	ИП Ашмаров	12.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МЕРСЕДЕС БЕНЦ ЕЗ20, регистрационный знак Т410СН 72	рыночная
746	ИП Ашмаров	10.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ОПЕЛЬ АСТРА, регистрационный знак P524MO 72	рыночная
747	ИП Ашмаров	10.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ШЕВРОЛЕ СПАРК, регистрационный знак P443EP 72	рыночная
748	ИП Ашмаров	10.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ПОРШ КАЙЕН, регистрационный знак К305РМ 72	рыночная
749	ИП Ашмаров	11.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХУНДАЙ ГЕТЦ, регистрационный знак K754OX 72	рыночная
750	ИП Ашмаров	11.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ХУНДАЙ СОНАТА, регистрационный знак Р647КН 72	рыночная
751	ИП Ашмаров	11.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля МЕРСЕДЕС БЕНЦ С240, регистрационный знак О611СВ 72	рыночная
752	ИП Ашмаров	26.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля СИТРОЕН C2, регистрационный знак E635CC 72	рыночная
753	ИП Ашмаров	26.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ОПЕЛЬ АСТРА, регистрационный знак АЗЗЗМН 72	рыночная

754	ИП Ашмаров	30.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 111930, регистрационный знак Р067ВЗ 72	рыночная
755	ИП Ашмаров	27.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ШЕВРОЛЕ ЛАНЧЕТТИ, регистрационный знак H358OX 72	рыночная
756	ИП Ашмаров	30.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ВАЗ 111830, регистрационный знак М667CK 72	рыночная
757	ИП Ашмаров	30.03.2015	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля ГАЗ 3302, регистрационный знак C236CT 72	рыночная